
 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

23.12.2019.године 

 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену  конкурсне 

документације у отвореном поступку јавне набавке бр. 1.2.54/2019 чији су предмет услуге - 

Превоз угља железницом од Лубнице до Крагујевца. 

 

Врши се измена конкурсне документације, мења се рок испоруке са максимално 24 сата на 

максимално 72 сата и то:  

 

- у Обрасцу 1,   на страни 4 и 5 

- у Захтеву у погледу рока, начина  и места пружања услуге, , на страни 14 

- у Обрасцу понуде, страни 23 

- у Моделу уговора, Члан бр. 5, на страни 26 

 

 

 

 

Понуђачи морају да прилагоде своје понуде наведеним променама у конкурсној 

документацији. Будући да се конкурсна документација мења на мање од 8 дана до истека 

рока за подношења понуда, крајњи рок за подношење и отварање понуда ће бити продужен и 

то на 27.12.2019. године до 11h, односно 11:30h 

                                                                                                                                                                                                                                                              

      Комисија за јавну набавку 1.2.54/2019 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

